
Telia är Nordens ledande kommunikationsföretag. Under det senaste året har vi renodlat koncernen för att fokusera på
kärnaffärerna och öka företagets flexibilitet. Våra fyra kärnverksamheter är: Mobil kommunikation, bredband och
Internet, fasta nät samt internationell carrierverksamhet. Telia är noterat på Stockholmsbörsen. Omsättning jan-sep 2002
var 42 727 MSEK (42 226) och antalet anställda 16 244 (22 509). Omsättning 2001 var 57 196 MSEK och antalet anställda
17 149.
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Telia i nordiskt avtal om mobila tjänster med Microsoft

Telia Mobile har tecknat ett nordiskt avtal för mobila tjänster med MSN, Microsofts
Internetportal. Avtalet ger Telias mobilkunder möjlighet att enkelt komma åt e-post från
MSN Hotmail skickad via sms till mobiltelefonen.

Affären är ett av de första större nordiska avtal för Telia Mobile Partner Services. Partner Services,
som hanterar Telia Mobiles affärer med innehållspartners, har höga förväntningar på framtidens
mobila marknad. Samarbete med stora välkända aktörer som MSN är avgörande för att snabbt nå
många användare som vill ha sin information tillgänglig mobilt.

- Vi tror mycket på affärer där vi gör populära tjänster på nätet mobila. Möjligheten att komma åt
sin epost via mobilen är en viktig del i användandet av mobila datatjänster. MSN är en stark partner
som bidrar till att driva utvecklingen och användandet av mobila tjänster, säger Emanuela Pedrocco,
marknadschef på Telia Mobile Partner Services.

MSN lanserar tjänsten i Sverige idag. Tjänsten är tillgänglig för Hotmail-användare som har Telias
mobilabonnemang.

- Affären är ett genombrott för MSN och våra användare. Telia är den enda operatör som har en
lösning som fungerar i Sverige idag, men målsättningen är att alla Hotmail-användare ska kunna
använda denna tjänst framöver, säger Katarina Hallström, marknads? och redaktionschef för MSN
Sverige. Avtalet är strategiskt viktigt och öppnar upp för att nå ut med våra tjänster mobilt i hela
Norden, vilket är MSN:s långsiktiga strategi.

Korta fakta om Hotmail via mobilen:

Ø Tjänsten är tillgänglig för MSN Hotmails användare med mobilabonnemang hos Telia
Ø I ett filter väljer du vilken e-post som du vill ta emot via sms i mobilen
Ø Du tar först emot en avisering om att du fått e-post, där e-postens ärendemening kan läsas.

Du avgör själv om du sedan vill läsa hela eller enbart delar av e-posten genom att skicka
sms-svar. Max antal tecken i ett sms-meddelande är 130 tecken.

Ø Registrering samt mer information finns på www.msn.se/msnmobile
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